

Anexa nr.23
 la Documentația standard nr. _____
 din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1737720578649 din 24.01.2025
	Obiectul de achiziției: Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
	Hîrtie de birou A4	pach	82	51,25	61,50	4202,50	5043,00	
	Hîrtie de birou A3	pach	2	106,90	128,28	213,80	256,56	
	Hîrtie de birou A1(vatman)	buc	19	3,70	4,44	70,30	84,36	
	Dosar din carton cu capsă	buc	50	1,85	2,22	92,50	111,00	
	Dosar din carton(cu șireturi)	buc	35	2,30	2,76	80,50	96,60	
	Mapă Biblioraft albastra	buc	11	14,75	17,70	162,25	194,70	
	Mapă plic/polietilenă	buc	22	1,70	2,04	37,40	44,88	
	Pixuri gel(albastru)	buc	38	1,35	1,62	51,30	61,56	

	Pixuri gel(negru)	buc	35	1,35	1,62	47,25	56,70
	Pixuri ulei(negru)	buc	23	1,70	2,04	39,10	46,92
	Pixuri ulei(albastru)	buc	23	1,75	2,10	40,25	48,30
	Pix Pensan albastru	buc	122	1,80	2,16	219,60	263,52
	Pix Pensan negru	buc	50	1,30	1,56	65,00	78,00
	Pixuri Pensan roșu	buc	24	1,30	1,56	31,20	37,44
	Folii berlingo A4	pach	14	26,05	31,26	364,70	437,64
	Corector-pix	buc	30	4,05	4,86	121,50	145,80
	Agrafe nr.4(50 mm)	set	20	7,15	8,58	143,00	171,60
	Agrafe nr.2(28 mm)	set	11	2,95	3,54	32,45	38,94
	Lipici solid mari	buc	25	2,40	2,88	60,00	72,00
	Creioane simple	buc	33	0,80	0,96	26,40	31,68
	Radieră	buc	17	0,90	1,08	15,30	18,36
	Foarfece	buc	2	16,95	20,34	84,75	101,70
		buc	3	7,60	9,12	38,00	45,60
	Registru(48 foi)	buc	31	10,20	12,24	316,20	379,44
	Registru(96 foi)	buc	20	17,60	21,12	352,00	422,40
	Caiete 12 foi	buc	15	1,20	1,44	18,00	21,60
	Capse Deli nr.10.	set	12	1,95	2,34	23,40	28,08
	Cerneală Epson Magenta,galben, albastru,negru, 100 ml.	buc	12	115,00	138,00	1380,00	1656,00

	Hîrtie color A4	set	4	5,80	6,96	23,20	27,84
	Rigle metal	buc	2	5,80	6,96	11,60	13,92
	Diplome	buc	100	2,05	2,46	205,00	246,00
	Rame A4	buc	5	36,80	44,16	184,00	220,80
	Bandă adezivă	buc	24	25,00	30,00	600,00	720,00
	Bandă adezivă	buc	22	1,95	2,34	42,90	51,48
	Ascuțitori	buc	5	7,65	9,18	38,25	45,90
	Clipsuri Deli	set	1	3,40	4,08	3,40	4,08
	Clipsuri Deli	set	1	3,35	4,02	3,35	4,02
	Plastilină 12 culori.	set	1	10,05	12,06	10,05	12,06
	Perforator	buc	3	48,20	57,84	144,60	173,52
	Set guaș 12 culori	set	2	32,90	39,48	65,80	78,96
	Set carioci 36 culori	set	3	47,95	57,54	143,85	172,62
	Hîrtie creponată	buc	10	5,60	6,72	56,00	67,20
	Hîrtie flipchart	buc	9	42,60	51,12	383,40	460,08
	Clei silicon	buc	45	1,80	2,16	81,00	97,20
	Permanent marker pentru table magnetice	set	9	13,35	16,02	120,15	144,18
	Hîrtie notițe cu lipici	set	15	8,95	10,74	134,25	161,10
	Capsator	buc	1	18,55	22,26	18,55	22,26
	Carton colorat cu sclipici	set	4	41,25	49,50	165,00	198,00
	Album pentru desen	buc	1	14,45	17,34	14,45	17,34

	Capsator	buc	1	125,95	151,14	1259,50	1511,40
	Folii pentru laminare	set	10	1,85	2,22	140,60	168,72
	Dosar plastic cu șină	set	76	37,15	44,58	74,30	89,16
	Agendă A5	buc	2	125,95	151,14	1259,50	1511,40
	Ace de siguranță 50 gr(ML22-1)DL 123	set	5	5,75	6,90	28,75	34,50
	Caiet(48 foi)	buc	31	5,10	6,12	158,10	189,72
	Magneți pentru tablă	set	3	8,20	9,84	24,60	29,52
	Pioneze-cuie color	set	5	2,90	3,48	14,50	17,40
	TOTAL					12430,30	14916,36

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7